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1509/2023

1514/2023

1448/2023

1455/2023

1464/2023

1469/2023

1473/2023

1521/2023

AALLOUCH, RACHIDA

ABDELKADER* HANDOUN, GUARIACHI

MOHAMED* SEL LAM, MOHAMED

EL MAHAMADI*SLIMAN, AZIZ

AL LAL* ADELBI, MOHAMED

SALAH*ALI, MIMON

AMAR* EL HADI, MILOUD

AHMED* MOHAMED, HASSAN

d) Relacién de solicitudes excluidas:

Dicha exclusion es consecuencia de NO SER TITULAR DE LICENCIA DE TAXI ALGUNA A LA FECHA
DE FINALIZACION DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

Posicidn segun bases

15

. Interesado -
Expediente Beneficiario
*
1524/2023 DRIS* BOUABDELLAH,

NABILA

60

59

45

56

39

40

48

14

N° licencia

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR

FALTA:

-CERTIFICADO NO DEUDAS CON
LA CAM,

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR

- CERTIFICADO DE TITULARIDAD
DE CUENTA CORRIENTE DONDE
ABONAR LA SUBVENCION

FALTA

-FICHA TECNICA DEL VEHICULO A
SUSTITUIR. -CERTIFICADO DE
CUENTA CORRIENTE DE
INGRESO.

- DECLARACION RESPONSABLE
-FOTOCOPIA DNI

FALTA:

-CERTIFICADO NO DEUDAS CON
LA CAM,

-CERTIFICADO ALTA Y NO
DEUDAS SEGURIDAD SOCIAL.
-CERTTIFICADO NO DEUDAS
AGENCIA TRIBUTARIA
-DECLARACION RESPONSABLE
-DOCUMENTACION VEHICULO A
SUSTITUIR

-CERTIFICADO DE CUENTA
CORRIENTE DE INGRESO

FALTA:

-DECLARACION RESPONSABLE

- CERTIFICADO CUENTA
CORRIENTE

FALTA:

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR - FICHA TECNICA
DEL VEHICULO A SUSTITUIR.
-ULTIMO RECIBO DEL IMPUESTO
DE VEHICULOS DE TRACCION
MECANICA DEL VEHICULO A
SUSTITUIR

FALTA:

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR

FALTA:

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR

FALTA:

-FACTURA DE COMPRA O
COMPROMISO FEHACIENTE DE
ADQUISICION DE VEHICULO A
SUBVENCIONAR

Incidencia

Vista la documentacién aportada por los solicitantes relacionados en los anteriores puntos b) y c), y en
cumplimiento de la Resolucién del Consejero de Medio Ambiente y Sostenibilidad del 30 de Noviembre n°
2022001646 publicada en BOME n° 6022 del viernes 2 de Diciembre de 2022 el 6rgano colegiado acuerda
que se proponga lo siguiente:

BOLETIN: BOME-B-2023-6053

ARTICULO: BOME-A-2023-234

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2023-598
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