		I		
				-FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR
7	1509/2023	AALLOUCH, RACHIDA	60	FALTA: -CERTIFICADO NO DEUDAS CON LA CAM, -FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR - CERTIFICADO DE TITULARIDAD DE CUENTA CORRIENTE DONDE ABONAR LA SUBVENCION
8	1514/2023	ABDELKADER* HANDOUN, GUARIACHI	59	FALTA -FICHA TECNICA DEL VEHÍCULO A SUSTITUIRCERTIFICADO DE CUENTA CORRIENTE DE INGRESO DECLARACION RESPONSABLE -FOTOCOPIA DNI
9	1448/2023	MOHAMED* SEL LAM, MOHAMED	45	FALTA: -CERTIFICADO NO DEUDAS CON LA CAM, -CERTIFICADO ALTA Y NO DEUDAS SEGURIDAD SOCIALCERTIFICADO NO DEUDAS AGENCIA TRIBUTARIA -DECLARACION RESPONSABLE -DOCUMENTACION VEHICULO A SUSTITUIR -CERTIFICADO DE CUENTA CORRIENTE DE INGRESO
10	1455/2023	EL MAHAMADI*SLIMAN, AZIZ	56	FALTA: -DECLARACION RESPONSABLE - CERTIFICADO CUENTA CORRIENTE
11	1464/2023	AL LAL* ADELBI, MOHAMED	39	FALTA: -FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR - FICHA TECNICA DEL VEHÍCULO A SUSTITUIRULTIMO RECIBO DEL IMPUESTO DE VEHÍCULOS DE TRACCION MECANICA DEL VEHICULO A SUSTITUIR
12	1469/2023	SALAH*ALI, MIMON	40	FALTA: -FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR
13	1473/2023	AMAR* EL HADI, MILOUD	48	FALTA: -FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR
14	1521/2023	AHMED* MOHAMED, HASSAN	14	FALTA: -FACTURA DE COMPRA O COMPROMISO FEHACIENTE DE ADQUISICION DE VEHÍCULO A SUBVENCIONAR

## Relación de solicitudes excluidas:

## Dicha exclusión es consecuencia de NO SER TITULAR DE LICENCIA DE TAXI ALGUNA A LA FECHA DE FINALIZACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACION DE SOLICITUDES

P	osición según bases	Expediente	Interesado - Beneficiario	Nº licencia	Incidencia
15	5	1524/2023	DRIS* BOUABDELLAH, NABILA		

Vista la documentación aportada por los solicitantes relacionados en los anteriores puntos b) y c), y en cumplimiento de la Resolución del Consejero de Medio Ambiente y Sostenibilidad del 30 de Noviembre nº 2022001646 publicada en BOME nº 6022 del viernes 2 de Diciembre de 2022 el órgano colegiado acuerda que se proponga lo siguiente: